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Für ein gesundes
Frühstück !Frühstück!Für ein gesundes

Mowi
Fjord Burger
gefroren
2 x 100-g-Packung
(1 kg = 14.95 €) 2.99

Coppenrath & Wiese
Cafeteria
fein & sahnig
verschiedene Sorten
435–700-g-Packung je
(1 kg = 5.70-9.17 €) 3.99

Coppenrath & Wiese

Hofgut
Chicken Wings oder

Chicken Drumsticks
Honey and Garlic 
gefroren
750-g-Beutel je
(1 kg = 5.99 €) 4.49

Hofgut
oder

Dr. Oetker 
Löffelglück
oder High Protein 
verschiedene Sorten 
500/400-g-Becher je
(1 kg = 3.98/4.98 €) 1.99

Dr. Oetker 
Löffelglück

0.99

Hofgut
Pellkartoffelsalat 
oder Speckkartoffel-
salat
750-g-Eimer je
(1 kg = 3.99 €) 2.99

Hofgut
Pellkartoffelsalat 
Hofgut
Pellkartoffelsalat Pellkartoffelsalat Pellkartoffelsalat Pellkartoffelsalat 

Saint Albray 
verschiedene Sorten oder

Saint Agur 
Weichkäse
125-180-g-Packung je
(1 kg = 13.83–19.92 €) 2.49

Saint Albray 
verschiedene Sorten oder

iglo
Natur-Gemüse 
Frisch vom Feld
verschiedene Sorten
gefroren
540/400-g-Packung je
(1 kg = 3.69/4.98 €) 1.99

iglo

Hofgut
Milch-Drink
verschiedene Sorten
1,5% Fett
500-ml-Glasfl asche je
(1 Liter = 1.98 €)

verschiedene Sorten

500-ml-Glasfl asche je
(1 Liter = 1.98 €)

Jeden Tag
Back-Camembert
350-g-Packung
(1 kg = 8.54 €) 2.99

Harry
Eiweissbrot
500-g-Packung
(1 kg = 4.58 €)

Kölln
Knusper- oder 
Früchte Müsli
verschiedene Sorten
380–600-g-Packung je
(1 kg = 4.15-6.55 €)

2.49

wasa
Sandwich
verschiedene Sorten
oder Selection 
Protein +
90–200-g-Packung je
(1 kg = 8.95-19.89 €) 1.79

Sandwich
verschiedene Sorten

Nescafé 
Typ Cappuccino
verschiedene Sorten
10er/7er
120–147,7-g-Packung je
(1 kg = 16.86-20.75 €)

2.49

2.29
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Jaus
Premium Buns
Sauerteig oder Brioche
4er
360/300-g-Packung je
(1 kg = 4.69/5.63 €) 1.69

Premium Buns

Heinz
Yellow 
Mustard Mild
220-ml-Squeezefl asche
(1 Liter = 9.05 €) 1.99
Mustard Mild

Mr. Brownie
Galactic oder

White Chocolate
Brownies
200-g-Beutel je
(1 kg = 9.95 €)

Red Band 
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten 
200/175-g-Beutel je
(1 kg = 4.95/5.66 €)

Kitkat 4er,
Nuts oder Lion 5er
verschiedene Sorten
150–166-g-Packung je
(1 kg = 11.99–13.27 €)

Hofgut
Cookies
verschiedene Sorten
180–225-g-Packung je
(1 kg = 6.62–8.28 €)

Knoppers
Schnitte
verschiedene Sorten
200-g-Packung je
(1 kg = 9.95 €)1.99

0.99 1.99

1.49 1.99

oder Knoppers

De Cecco 
Teigwaren
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 3.38 €) 1.69

Hellmanns 
Tomato
Ketchup
500-ml-Flasche
(1 Liter = 4.98 €) 2.49

Erasco
Eintopf
verschiedene Sorten
800-g/750-ml-Dose je
(1 kg/Liter = 2.86/3.05 €) 2.29

Erasco Knorr 
Suppenliebe
2–4 Teller
verschiedene Sorten
Beutel je 0.69

Hofgut 
Gourmet 
Sauerkraut
400-g-Beutel
(1 kg = 1.98 €) 0.79

Kühne
Gurkenviertel,
Dänischer Gurkensalat, 
Sandwich Gurken, 
oder Burger Gurken
370-ml-Glas je
(1 Liter = 4.84 €) 1.79

Dänischer Gurkensalat, 

Hellmann‘s
Mayonnaise
Die Cremige
430-ml-Squeezefl asche
(1 Liter = 6.95 €) 2.99
Mayonnaise
Die Cremige

Hofgut
Popcorn
To� ee, sweet oder salty
45–100-g-Becher je
(1 kg = 12.90-28.67 €) 1.29
Popcorn
To� ee, sweet oder salty

Kitkat 4er,
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Hipp
Kinder-Teller-
Menü
verschiedene Sorten
250-g-Packung je
(1 kg = 7.96 €) 1.99

Kinder-Teller- Fa
Deospray
verschiedene Sorten
150-ml-Dose je
(1 Liter = 11.93 €) 1.79
verschiedene Sortenverschiedene Sortenverschiedene Sorten

Antikal
WC-Gel
Klassik oder Fresh
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.65 €)

Klassik oder Fresh

Regina
Haushaltstücher 
mit Herzen
3-lagig
4 x 43-Blatt-Packung
Abbildungsbeispiel 1.99

Jeden Tag
Hunde-
Nassfutter
Saftige Brocken
in Sauce
verschiedene Sorten
1240-g-Dose je
(1 kg = 1.44 €) 1.79

Saftige Brocken

Jeden Tag
Katzen-
Nassfutter
Saftige Happen
in Sauce
verschiedene Sorten
415-g-Dose je
(1 kg = 1.66 €) 0.69

Saftige Happen

Jeden Tag
Brillenputztücher
54er-Packung 0.85

blend-a-med
Zahncreme
Classic, Kräuter Clean
oder Extra Fresh Clean
75-ml-Tube je
(1 Liter = 11.87 €) 0.89

1.99

Haribo 
Goldbären-, Sa� -Goldbären-, 
Starmix-, Kinder-Party- oder 
Knallbunt-Minis
220–250-g-Beutel je
(1 kg = 7.16-8.14 €)

Kleiner 
Klopfer
Lady Mix
15–17% vol.
9 x 20 ml-Packung
(1 Liter = 22.17 €)

Gunz 
Fruchtkaramellen
250-g-Beutel
(1 kg = 5.96 €)

1.79

3.99

1.49

Lady Mix
15–17% vol.

Fruchtkaramellen

HELAU!HELAU!
AHOI!AHOI!

ALAAF!ALAAF!
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Hofgut
Acker-Kracher
Kesselchips
Paprika, Gesalzen 
oder BBQ
120-g-Beutel je
(1 kg = 8.25 €)

ültje 
pur
Studentenfutter
ungeröstet & ungesalzen
150-g-Beutel
(1 kg = 18.60 €)0.99 2.79

Acker-Kracher

Studentenfutter

Volvic
Touch 
oder Tee
verschiedene Sorten
1,5-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand
(1 Liter = 0.99 €) 1.49
verschiedene Sorten

Carlsberg
Premium Lager Beer
0,33-Liter-Dose
zzgl. 0.25 € Pfand
(1 Liter = 2.70 €) 0.89

Gerolsteiner* 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasfl aschen à 0,75 Liter 
Kiste je
zzgl. 3.30 € Pfand 
(1 Liter = 0.89 €) 7.49

Gerolsteiner* 

Warsteiner 
Pilsener
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste, zzgl. 3.10 € Pfand 
(1 Liter = 1.20 €) 11.99

Warsteiner Warsteiner 

Freixenet 
Mederaño
oder Mia
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.44 €) 3.33
verschiedene Sorten

3.33

Faxe 
Premium 
Lager Beer
1-Liter-Dose
zzgl. 0.25 € Pfand 1.99

Güstrower 
Limonade
verschiedene Sorten
12 PET- Flaschen à 1 Liter 
Kiste je, zzgl. 4.50 € Pfand
(1 Liter = 0.67 €) 7.99

Güstrower 

Flensburger
verschiedene Sorten
20 Bügelfl aschen à 0,33 Liter 
Kiste je
zzgl. 4.50 € Pfand 
(1 Liter = 1.97 €) 12.99

verschiedene Sorten

Kleiner Feigling 
verschiedene Sorten 
20/15% vol. 
oder Küstennebel
21,8% vol.
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 11.98 €) 5.99

Jack Daniel ś 
verschiedene Sorten
10% vol.
teilweise ko� einhaltig
0,33-Liter-Dose je
zzgl. 0.25 € Pfand
(1 Liter = 6.03 €) 1.99

verschiedene Sorten

Paulaner*
Spezi oder Spezi Zero
ko� einhaltig
20 Flaschen à 0,5 Liter 
Kiste je, zzgl. 3.10 € Pfand
(1 Liter = 1.20 €) 11.99

 Spezi Zero

Köstritzer*
Schwarzbier
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste, zzgl. 3.10 € Pfand 
(1 Liter = 1.50 €) 14.99

Köstritzer*



Besuchen Sie uns auch auf 
unserer Facebook Seite oder 
auf Instagram.

Unsere KONSUM-Märkte im Überblick:

Frischemarkt Banzkow: Schulsteig 6 · 19079 Banzkow, Schuhe Boizenburg: Königstraße 18 · 19258 Boizenburg, Frischemarkt Boizenburg: Königstraße 19-20 · 
19258 Boizenburg, Getränkemarkt Brüel: Am Mühlenberg 1 · 19412 Brüel, Frischemarkt | Getränkemarkt Dömitz: Am Floßgraben 7 · 19303 Dömitz, Frische-
markt Gresse: Zarrentiner Straße 16 · 19258 Gresse, Schuhe Hagenow: Lange Straße 91 · 19230 Hagenow, Getränkemarkt Hagenow: Kießender Ring 39 · 19230 
Hagenow, Frischemarkt Hagenow: Kießender Ring 31 · 19230 Hagenow, Frischemarkt Ludwigslust: Schlachthofweg 1B · 19288 Ludwigslust, Frischemarkt | 
Getränkemarkt Neuhaus: Bahnhofstraße 13 · 19273 Neuhaus, Frischemarkt Plate: Störstraße 2 · 19086 Plate, Frischemarkt Redefi n: An der B5 7 · 19230 Redefi n, 
Frischemarkt Vellahn: Dr. Robert Koch Str. 2b · 19260 Vellahn, Getränkemarkt Wittenförden: Schweriner Str. 67 · 19073 Wittenförden, Getränkemarkt Zarrentin:
Möllnsche Str. 4 · 19246 Zarrentin    

Impressum:

Satz: Bartels-Langness Handelsgesellscha�  mbH & Co. KG · Druck: Evers-Frank Gruppe

An alle Haushalte. Für Irrtum und Druckfehler wird keine Ha� ung übernommen. Abgabe der Waren nur in handelsüblichen Mengen. Immer solange der 
Vorrat reicht! Alle Preise verstehen sich in Euro und enthalten die derzeit geltende gesetzliche Mehrwertsteuer. Alle Preise sind Abholpriese und ohne Deko-
ation erhältlich. Abbildungen können von der Originalware abweichen. Nicht alle Angebote sind in allen Märkten erhältlich. Beachten Sie die Kennzeich-
nung. Verantwortlich im Sinne des Presserechts ist die Konsumgenossenscha�  Hagenow eG, Söringstraße 3, 19230 Hagenow

Hier
anmelden und 
Mitglied werden!

Zum 
Handzettel!

* Nicht in allen Märkten erhältlich.

KNÜLLERKNÜLLER 
WOCHENENDEWOCHENENDE

nur Do.–Sa.!nur Do.–Sa.!

Dr. Oetker
Pizza Tradizionale
verschiedene Sorten
gefroren
350–415-g-Packung je
(1 kg = 4.80-5.69 €)

Tempo 
Original
Taschentücher
30er-Packung
4-lagig
Abbildungsbeispiel 3.33

Bahlsen 
Pick Up!
Original oder Choco & Milk
5 Stück
140-g-Packung je
(1 kg = 15.86 €) 2.22

1.99


